國際獅子會300C 2區   函
                                          會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                          電話：04-22635500  傳真：04-22622832
                                          E-mail：lc300c2@ms34.hinet.net
                                          網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分區主席

副  本：各分會

發文日期：中華民國115年2月2日
發文字號：〈115〉祕本字第086號

速別：

密等及解密條件：

附件：分區顧問議程
主旨：本年度第二次分區顧問會議，請於115年3月間召開，檢附議程1式，請  查照。

說明：

1、 請邀集  貴分區所屬分會會長及會務人員舉行會議，並請於會後七日內將紀錄報區備查。
2、 請同專區之分區合併舉行，並請事前洽本區張辦事處主任登記日期。
[image: image1.png]

一、國際獅子會300C 2區第○專區 第○分區

○○分會

○○分會 第二次分區顧問會議

○○分會
二、議程
     1.主席宣布開會

     2.介紹領導獅友及蒞會獅友
     3.主席（分區主席）致詞

     4.區級獅友致詞

     5.各分會會長會務工作報告（如附件）
     6.討論事項

     7.臨時動議

     8.區務建言

 9.區務宣導
      A.本區年會－3月29日於葳格國際會議中心舉行。
        3月25日首席代表會議暨新任會長、秘書、財務講習會於東達極品美
        饌舉行。
      B.複合區年會－5月9日舉行，地點待確認。
    C.國際年會－2026年7月2日至7月7日在香港亞洲國際博覽館舉行。
      D.請各分會區務人員踴躍贊助本區年會摸彩品（現金壹仟元以上）。
    10.專區主席指導

    11.閉會

    備註:1.分區主席視需要，邀請其他分會幹部。
         2.第二次分區顧問會議由分區主席自行依實際需要彈性調整議程。
   附  件
    第○專區主席：○○○

    第○分區主席：○○○

     ○○ 獅子會

         報告事項：（各分會會長報告）

    A. 請報告至目前會員成長增或減，預計任內會員能增幾位、保留至下屆人數。

1.去年度2024-2025六月底報區正會員人數         位，
      家庭會員人數         位。

2.推動年度總監會員成長目標任務，目標成長           位，
  正會員成長已增        位，家庭會員已增        位。

3.預計本年度2025-2026保留會員至六月底，
交下屆正會員人數      位，家庭會員人數      位。
    B.請說出您分會最滿意的幾項活動或社會服務項目，請列舉三件事分享。
 C.如何保留會員？獎勵方案？請列舉分享。
 分會會長報告事項填寫報告後由專區主席匯集繳回C 2區。（提供區作為依據）

    中華民國115年3月       日  星期
    會長簽名                  第一副會長簽名